Phụ lục 3(Mẫu số 03)
	ĐƠN VỊ CẤP TRÊN
TÊN ĐƠN VỊ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

................., ngày        tháng     năm 2025

Kính gửi: …………………………………………

BẢN ĐĂNG KÝ THAM GIA THI ĐUA CỦA CÁ NHÂN NĂM 2025
(Gắn với cam kết thực hiện Kết luận số 01-KL/TW, ngày 18/5/2021 của Bộ Chính trị về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW “Về đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”)
Chuyên đề năm 2025:

Họ và tên: 					Sinh ngày:
Đơn vị công tác:
Chức vụ Đảng:
Chức vụ chính quyền, đoàn thể:
Sinh hoạt tại Chi bộ:
Căn cứ nội dung phát động phong trào thi đua của cơ quan, đơn vị. Tôi xin hưởng ứng và đăng ký tham gia thi đua với các nội dung sau:
I. Đăng ký tham gia thi đua thực hiện tốt nhiệm vụ được giao gắn với các phong trào thi đua do các cấp phát động.
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
II. Đăng ký tham gia thi đua gắn với cam kết thực hiện Kết luận số 01-KL/TW, ngày 18/5/2021 của Bộ Chính trị về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW “Về đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”); theo chuyên đề năm 2025:……………………………………
 (Lưu ý: cán bộ, công chức, viên chức, người lao động không phải là đảng viên thì không cần xác nhận của Chi bộ)

	Xác nhận của đơn vị
	Người đăng ký

	Xác nhận của Chi bộ

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chi bộ….;
- Lưu:VT, …